دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه تاکید کرد: ما
نمی توانیم برای رسللیدگی به این پرونده صبر
کنیم اما این پرونده باید در مسللیر بین المللی
پیگیری شللود و علت عدم حصللول نتیجه تا
امروز، آلودگی دسللتگاه های امنیتی، قضایی و

سیاسی کشورهای دیگر است.
بنا بر این گزارش، فاجعه منا مرگبارترین حادثه
در تاریخ حج تمتع دوم مهر سللال 94 و برابر
با 10 ذی الحجه 1436قمری و 24 سللپتامبر
2015 میادی روی داد که به شهادت و مفقود

شدن بیش از 7 هزار تن از حاجیان انجامید.

امروزپسازحضوروزیرنفتدرکمیسیونانرژیمجلسوپاسخبهسؤالاتنمایندگاناخبار
طرحاستیضاحزنگنهبررسیمیشود